АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / / » "fey_________ г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по асфальтированию
дорожного полотна по ул. Карла
Либкнехта в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул. Карла
Либкнехта на время проведения ООО СК «АНН» работ по асфальтированию
дорожного полотна по ул. Карла Либкнехта в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств
на время проведения работ по асфальтированию дорожного полотна по ул.
Карла Либкнехта на пересечении с ул. Ленина 11.10.2021 г. с 19:00 час. до
23:59 час.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ ООО СК «АНН»
Азаркевич А.Ю. на период проведения работ по асфальтированию дорожного
полотна обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности
дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власовой Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

I

W.6

Li - r

J.2S-U

/ytg*T̂ £s+î ?7b J & ^  cjyuxĴ *'*-?-/■
y ./.r -
£*/- JW-

- £€XZ<0C -f-2C>2 -S .Z O .J—  p c e ^ c ^ ''
A sO ^fr& Z - -  *{.{() — .  JQ£c-*~bC&^£££&. ^-<c£^yi-PC^O  co-сгсс. s c e c ^ id i?

ш  -  5 W  s . u ^  •
< ? -  a^ e^ fe^ o^ - ^ Ч &)̂ <хг ’
j ^ — / г р л ^ и с ^ а ^ ^ с  C ccyxT -A ic£ cb < fz-

(Щ
к